G.271.B.10.2025 Zyrzyn, dnia 19 wrzesnia 2025 r.

- Wykonawcy biorgcy udzial w postgpowaniu-

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawg Pzp na zadanie pn.: ,,Dostawa
JSabrycznie nowej koparko-tadowarki samobieinej w ramach Programu Ochrony Ludnosci i
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026” W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestnikow
postgpowania, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp , Zamawiajacy wyjasnia
tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ).

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy o tre$¢ na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym
wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o usunigcie pkt 4 opz ,,mosty, silnik, skrzynia tego samego producenta” . Zapis ten jest
niezgodny z prawem zamdwien publicznych i definiuje konkretnego dostawce maszyn?
Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy pozostawia zapis pkt 4 opz ,,mosty, silnik, skrzynia tego samego producenta” i nie
dopuszcza maszyn ktére nie beda spetnialy tego zapisu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci bardzo udang , trwala i wydajng skrzynie biegéw uznanego
producenta CARRARO w przelozeniach 4 do przodu 3 do tytu lub skrzynie lub skrzynie z
przetozeniami 4 do przodu i 4 do tytu zachowujac parametr predkosci 40km/h?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza skrzyni¢ biegéw o przetozeniach 4 do przodu 3 do tyhu lub skrzynie z
przelozeniami 4 do przodu i 4 do tytu zachowujac parametr predkosci 40km/h oraz zapis pkt 4
opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci maszyne z kotami 18 cali przéd 28 cali tyt oraz 20 cali przéd i 30 cali
tyl?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia dopuszcza koparko-tadowarke z kotami
w rozmiarze 20 cali przod i 30 cali tyt (podane w opisie przedmiotu zaméwienia rozmiary kot sa
wartosciami minimalnymi).

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci maszyne ze zbiornikiem paliwa 1311 ?
Odpowiedz nr 4
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Tak, Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke ze zbiornikiem paliwa 131 L.

Pytanie nr 5

Czy

Zamawiajacy dopusci maszyne z nieobcigzonym uktadem hydraulicznym o cisnieniu roboczym
205 bar zachowujac tym samym takie same sity kopania i skrawania co konkurencja?
Odpowiedz nr 5

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza koparko-tadowarki o cisnieniu roboczym mniejszym niz 250
bar.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci maszyny o max. wysokosci wytadunku o wartosci min. 2,665m?
Odpowiedz nr 6

Tak, Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke o max. wysokosci wytadunku o wartosci min.
2,665m.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci maszyny o max. glebokosci kopania 5,88m?

Odpowiedz nr 7

Tak, Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke o max. gtebokosci kopania 5,88m.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci maszyny o max. wysokosci zatadunku min. 4,6 m?

Odpowiedz nr 8

Tak, Zamawiajacy dopuszcza koparko-tadowarke o max. wysokosci zatadunku ramienia koparki
min. 4,6 m.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy pod wymaganiami podania norm zuzycia paliwa podanymi w jezyku PL
zyczy sobie i oczekuje atestow, prob, potwierdzenia odpowiednimi certyfikatami przez
odpowiedni urzad uprawniony do wydawania takich swiadectw?

Odpowiedz nr 9

Nie, Zamawiajacy pod wymaganiami podania norm zuzycia paliwa podanymi w jezyku PL
oczekuje danych producenta i o§wiadczenia dystrybutora.

Powyzsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia.
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